



Ciasteczka Biskoptowe

Składniki: masa jajowa (jaja, cukier), mąka pszenna, cukier, emulgatory (E471, E475), mąka ziemniaczana, woda, syrop cukru inwertowanego, substancje spulchniające [E450(i), E500(ii)], sól, aromat.

Sposób przechowywania: przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu.

Najlepiej spożyć przed:
data z tyłu opakowania.
Podana data wraz z dodatkowym oznaczeniem jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Informacje dla alergików: składniki alergenne, w tym zboża zawierające gluten, zostały wyróżnione pogrubioną czcionką.



Producent:
OVAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
Al. Wojska Polskiego 91
82-200 Malbork

Masa netto: 120g



16 06 2026
1 03

Wartość odżywcza	w 100 g produktu	w porcji 4 g (1 biskopt)	% RWS* w porcji 4 g (1 biskopt)
Wartość energetyczna	1480 kJ 350 kcal	59 kJ 14 kcal	1%
Tłuszcz	3,4 g	0,1 g	< 1%
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,4 g	0,1 g	< 1%
Węglowodany	69,7 g	2,8 g	1%
w tym cukry	35,3 g	1,4 g	2%
Błonnik	2,1 g	0,1 g	< 1%
Białko	9,7 g	0,4 g	1%
Sól	0,4 g	0,1 g	2%

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).
Opakowanie 120 g zawiera około 30 sugerowanych porcji.
Jedną porcję stanowi 1 biskopt (ok. 4 g).